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Posėdis įvyko 2021 m. balandžio 13 d. 14.00–15.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Arūnas Dudėnas, Kontrolės komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Arūnas Dudėnas, Liucija Dzigienė, Kęstutis

Jurkevičius, Vidmantas Krikštaponis, Juozas Galiauskas.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Diana Mackonienė, savivaldybės kontrolierės pavaduotoja;

Onutė Mikelienė, savivaldybės kontrolierė;

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo.

Pranešėja – Onutė Mikelienė, savivaldybės kontrolierė.

2. Dėl Kontrolės komiteto 2020 metų rekomendacijų vykdymo.

Pranešėjas – Arūnas Dudėnas, Kontrolės komiteto pirmininkas.

1. SVARSTYTA. Savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimas.

Pranešėja – Onutė Mikelienė, savivaldybės kontrolierė, pristatė informaciją apie

savivaldybės biudžetinių įstaigų ir viešųjų įstaigų vadovų darbo apmokėjimą 2020–2021 metais.

Pranešėja atsakė į komiteto narių Kęstučio Jurkevičiaus ir Vidmanto Krikštaponio

klausimus dėl vadovų priemokų nustatymo kriterijų ir skyrimo tvarkos; dėl pastovios ir kintamos

dalies dydžio atitikimo Ukmergės rajono savivaldybės tarybos patvirtinto Biudžetinių įstaigų vadovų

darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 7 punktą, kuris numato, kad pareiginės algos pastoviosios dalies

koeficientas, išskyrus mokyklų vadovų, nustatomas iš naujo pasikeitus darbuotojų pareigybių

skaičiui, vadovaujamo darbo patirčiai ir (ar) profesinio darbo patirčiai ar nustačius, kad biudžetinės

įstaigos vadovo pareiginė alga (pastovioji dalis kartu su kintamąja dalimi) viršija praėjusio ketvirčio

biudžetinės įstaigos darbuotojų 4 vidutinius pareiginių algų (pastoviųjų dalių kartu su kintamosiomis

dalimis) dydžius.

Aptarti švietimo ir kultūros įstaigų vadovų darbo apmokėjimo ypatumai. Išklausyta

informacija apie konkrečių įstaigų priemokų procentinius dydžius ir jų pagrįstumą.

Diskutuota dėl vadovų darbo užmokesčio motyvacinių aspektų remiantis įvykdytomis

metinėmis užduotimis. Rolandas Janickas, savivaldybės meras, atsakė į Kęstučio Jurkevičiaus

klausimą dėl įvykusio vadovų vertinimo.
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2. SVARSTYTA. Kontrolės komiteto 2020 metų rekomendacijų vykdymas.

Pranešėjas – Arūnas Dudėnas, Kontrolės komiteto primininkas, pristatė informaciją apie

2020 metais Kontrolės komiteto (toliau – Komitetas) teiktas rekomendacijas. Apžvelgtas

rekomendacijų įvykdymas.

Diskutuota dėl teiktos rekomendacijos Ukmergės rajono savivaldybės (toliau –

Savivaldybė) interneto svetainėje paskelbti vaizdo įrašą gestų kalba apie Savivaldybės teikiamas

paslaugas. Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja, informavo, kad Savivaldybės

priimamajame yra planšetinis kompiuteris, kuris paruoštas bet kurioje situacijoje susisiekimui su

gestų kalbos vertėjais. Pabrėžė, kad Savivaldybės svetainė yra pritaikyta asmenims turintiems

negalią. Išsakė pastebėjimą dėl sekančių poreikių: vertimo (į gestų kalbą) tiesioginių Savivaldybės

transliacijų metu ir/arba titrų.

Arūnas Dudėnas kalbėjo dėl teiktos rekomendacijos skelbti Savivaldybės valdomų

įmonių organizuojamus aukcionus Savivaldybės svetainėje. Išsakytas pageidavimas, kad tokio

pobūdžio informacija apie Savivaldybės valdomų įmonių organizuojamus aukcionus, būtų viešinama.

Kalbėta dėl Kontrolės komiteto rekomendacijos pavesti UAB „Ukmergės butų ūkis“

(toliau – UBŪ) direktoriui atlikti buvusio Tarybos nario <vardas ir pavardė nuasmeninti> tarnybinį

veiklos patikrinimą, siekiant nustatyti ar nebuvo padaryta žala gyventojams ir bendrovei

organizuojant ir vykdant viešuosius pirkimus bei sudarant rangos darbų sutartis (vykdant sutartinius

įsipareigojimus) su UAB „VT Statyba“ ir UAB „Guresta“, bei subrangos/rangos darbus su UAB

„Aestas“ ir UAB „Sanmita“. Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius, informavo, kad

UBŪ atliko tarnybinį patikrinimą ir rekomendacija yra įgyvendinta. Arūnas Dudėnas išsakė Komiteto

pageidavimą susipažinti su tarnybinio patikrinimo ataskaita.

Darius Varnas pateikė aktualią informaciją dėl UBŪ renovacijos darbų

administruojamuose Ukmergės miesto daugiabučiuose: įvardinti numatyti darbai objektuose ir jų

atlikimo terminai. Pabrėžė, kad nuolat bendraujama su UBŪ dėl darbų eigos.

Taip pat aptartos (2021 metais teiktos) rekomendacijos dėl UBŪ sutarčių sudarymo su

daugiabučių gyventojais: savivaldybės administracijos direktoriui – imtis visų reikiamų veiksmų

užtikrinant, kad Savivaldybės įmonė UBŪ komercinės paslaugos būtų teikiamos vadovaujantis

civilinio kodekso ir kitais teisės aktais; UBŪ direktoriui – parengti detalų planą dėl sutarčių sudarymo

ir/ar atnaujinimo su daugiabučių namų gyventojais, kuriems teikiamos komercinio pobūdžio

paslaugos. Buvo svarstomi tokių sutarčių sudarymo teisiniai aspektai: gyventojų sutikimo išreiškimas

biuleteniais, apklausomis. Kęstutis Jurkevičius informavo, kad savininko, atstovo valios išreiškimas

nuotoliniu būdu šiuo metu yra tik įteisinimo stadijoje. Vidmantas Krikštaponis išsakė pastebėjimą,

kad sutarčių sudarymo praktika būtų reikšminga naujai renovuojamiems ir modernizuojamiems

objektams, kiemų tvarkymo darbams.

___________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas   Arūnas Dudėnas

Protokolą rašė Kristina Ridzevičienė
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